
부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교통행정과 52,651,486 55,900,687 △3,249,201

국            105,200

도            116,884

분            755,182

시         51,674,220

도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 49,932,771 50,101,514 △168,743

국            105,200

도            116,884

분            755,182

시         48,955,505

여객·화물자동차운수사업지원 49,721,271 50,101,514 △380,243

국            105,200

도             80,134

분            755,182

시         48,780,755

벽지노선손실보상금(보조) 186,685 174,239 12,446

도             48,534

분             17,721

시            120,430

301 일반보상금 186,685 174,239 12,446

도             48,534

분             17,721

시            120,430

12 기타보상금 186,685 174,239 12,446

  ○벽지노선 손실보상금(이양)               186,685  186,685,000원

도             48,534

분             17,721

시            120,430

유가보조금지급 42,000,000 40,900,000 1,100,000

307 민간이전 42,000,000 40,900,000 1,100,000

09 운수업계보조금 42,000,000 40,900,000 1,100,000

  ○유류세액(주행세) 인상분 보전 사업용자동차
    보조            42,000,000      42,000,000,000원

버스정보화사업 404,920 802,440 △397,520

201 일반운영비 144,200 193,840 △49,640

01 사무관리비 4,400 4,000 400

  ○1.일반수용비                 4,400

    -버스정보센터 운영 일반수용비                 4,400  4,400,000원

02 공공운영비 139,800 189,840 △50,040

  ○1.공공요금및제세               139,800

    -버스정보시스템 공공요금               139,800

      ˚통신 정류소 안내기 및 단말기 사용료
               50,400

      ˚통신 데이터 전용선 및 ARS회선 사용료
               18,000

          28,000원*150개소*12월

          1,500,000원*12월

- 1 -



부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ˚통신차량 단말기 CDMA요금
               40,800

      ˚BIT 전기요금                30,600

          17,000원*200개*12월

  17,000원*150개소*12월

401 시설비및부대비 260,720 608,600 △347,880

01 시설비 260,000 605,000 △345,000

  ○정류소안내기(BIT) 구축               100,000

  ○BIS시설 유지 보수               160,000

  5,000,000원*20대

  160,000,000원*1식

03 시설부대비 720 3,600 △2,880

  ○정류소안내기(BIT) 구축 시설부대비
                  720      100,000,000원*0.72/100

대중교통재정지원 5,368,514 5,428,894 △60,380

203 업무추진비 30,000 30,000 0

03 시책추진업무추진비 30,000 30,000 0

  ○교통안전대책 업무추진비                30,000  30,000,000원

301 일반보상금 8,620 69,000 △60,380

10 행사실비보상금 1,120 0 1,120

  ○수입금 봉인조사 시민단체 참관자 실비보상
                1,120      20,000원*2명*7일*4회

12 기타보상금 7,500 69,000 △61,500

  ○하절기 시내버스 운행불가지역 임시버스운행
    유류대 지원                 7,200

  ○임시버스운행 유상운송 보험료 지급
                  300

      120,000원*1대*60일

      300,000원*1대

307 민간이전 5,329,894 5,329,894 0

09 운수업계보조금 5,329,894 5,329,894 0

  ○시내버스 손실보상금             5,329,894  5,329,894,000원

시내및농어촌버스재정지원(보조) 1,474,922 1,244,294 230,628

분            737,461

시            737,461

301 일반보상금 1,474,922 1,244,294 230,628

분            737,461

시            737,461

12 기타보상금 1,474,922 1,244,294 230,628

  ○시내 및 농어촌버스운송사업 재정지원(이양)
            1,474,922      1,474,922,000원

분            737,461

시            737,461

교통약자를위한 저상버스 구입지원(보조) 210,000 200,000 10,000

국            105,200

도             31,600

시             73,200

402 민간자본이전 210,000 200,000 10,000

국            105,200
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             31,600

시             73,200

01 민간자본보조 210,000 200,000 10,000

  ○교통약자를 위한 저상버스 구입지원
              210,000      105,000,000원*2대

국            105,200

도             31,600

시             73,200

택시정보화시범사업 76,230 76,230 0

301 일반보상금 76,230 76,230 0

12 기타보상금 76,230 76,230 0

  ○정보화택시 통신료
               76,230      12,100원*1,050대*50/100*12월

항공사업지원 211,500 0 211,500

도             36,750

시            174,750

항공사업지원 138,000 0 138,000

201 일반운영비 33,680 0 33,680

01 사무관리비 23,680 0 23,680

  ○1.일반수용비                17,800

    -공항 리무진버스 운행 홍보 현수막
                2,800

    -공항이용(탑승율 제고)안내 홍보물
                5,000

    -국제선 전세기 취항 모객홍보                10,000

  ○3.운영수당                 4,200

    -공항활성화 추진협의회 회의 참석수당
                4,200

  ○5.급량비                 1,680

    -포항공항활성화 추진 야간근무자 급식
                1,680

       70,000원*10매*2개시군*2회

       100원*5,000매*5개시군*2회

  10,000,000원

       70,000원*15명*4회

       7,000원*2명*10일*12회

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○국제선 전세기 취항유도 사업설명회
               10,000      5,000,000원*2회

202 여비 4,320 0 4,320

01 국내여비 4,320 0 4,320

  ○항공사 방문 업무협의 추진여비
                4,320      60,000원*2명*3일*12회

301 일반보상금 100,000 0 100,000

12 기타보상금 100,000 0 100,000

  ○국제선 전세기취항 인센티브               100,000  100,000,000원

항공사업지원(보조) 73,500 0 73,500

도             36,750

시             36,750
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 항공사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 73,500 0 73,500

도             36,750

시             36,750

09 운수업계보조금 73,500 0 73,500

  ○공항버스(김해) 결손지원                73,500  73,500,000원

도             36,750

시             36,750

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 18,715 99,173 △80,458

인력운영비(교통행정과) 18,715 99,173 △80,458

부서인력운영비 18,715 18,458 257

101 인건비 18,715 18,458 257

03 무기계약근로자보수 18,715 18,458 257

  ○화물자동차 유가보조금 관리                18,715

    -기본급                 9,081

    -상여금                 2,271

    -명절휴가비                   909

    -가계보조비                   600

    -교통보조비                   360

    -정액급식비                   960

    -가족수당                   720

    -근속가산금                   175

    -주휴수당                 1,538

    -연차수당                   436

    -시간외근무수당                 1,437

    -정근수당                   228

  29,010원*1명*313일

  9,081,000원*1명*1/12*300%

  9,081,000원*1명*1/12*120%

  50,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  80,000원*1명*12월

  60,000원*1명*12월

  29,010원*1일*1명*12월*50%

  29,010원*1명*53일

  29,010원*1명*15일

  5,440원*1명*22시간*12월

  9,081,000원*1명*1/12*15%*2회

재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 2,700,000 5,700,000 △3,000,000

내부거래지출 2,700,000 5,700,000 △3,000,000

기타회계전출금 2,700,000 5,700,000 △3,000,000

701 기타회계전출금 2,700,000 5,700,000 △3,000,000

01 기타회계전출금 2,700,000 5,700,000 △3,000,000

  ○도시교통사업특별회계 전출금
            2,700,000      2,700,000,000원
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